
 

 
Yhteistyö Raision kaupunki & Raisiokeskus 

 

Yhteistyösopimuksen tavoite: 

Raisiokeskus (Kauppakeskus Raikkaan yrittäjien yhdistys ry ja Raision Kauppakeskus Oy) 
toimii Raision keskustan alueella sen yrittäjien ja yritysten yhteiseksi hyödyksi. 
Raisiokeskus toteuttaa jäsenistönsä kanssa yhteisiä kampanjoita ja tapahtumia, joihin 
yksittäisillä yrityksillä ei olisi resursseja. Lisäksi se tarjoaa jäsenistölleen tärkeää 
yhteistoimintaa, jotta keskustan yrityksissä pysyy hyvä vire ja tekemisen meininki. 
 
Yhdistys pyrkii toimimaan kiinteässä yhteistyössä Raision Kaupungin ja keskeisten 
kiinteistöomistajien ja muiden alueen toimijoiden kanssa. Yhdistys pyrkii kehittämään ja 
ylläpitämään alueen vetovoimaa ja elinvoimaisuutta ja siellä toimivien yritysten 
toimintaedellytyksiä ja kaupallista kilpailuasemaa. 
 
Yhteistyösopimukset kaupungin, kiinteistönomistajien ja muiden alueen toimijoiden 
kanssa luo edellytykset Raisiokeskuksen toiminnan ylläpitämiselle ja kehittämiselle. 
Alueen toimijoiden yhteen hiileen puhaltamisen tarve tulee korostumaan entisestään 
keskustan suurten tieremonttien alkaessa. 
 
 

Sopimuksen kesto:  

Yhteistyösopimus Raisiokeskuksen ja Raision kaupungin välillä on toistaiseksi voimassa. 
Tavoite on tehdä yhteistyötä alla olevan sopimusrungon pohjalta remontin 
valmistumiseen asti ja käydä uudet yhteistoimintakeskustelut uuden 
toimintaympäristön valmistuttua. 

 

Yhteistyön muodot: 

- Katto- ja imagomarkkinointi 
o Raisiokeskus.fi sivuston ylläpitäminen 
o Raisiokeskuksen some-kanavien ylläpitäminen 
o Raision keskustan palveluoppaan julkaiseminen 

 Kaupungin osio 4 sivua esim. kaupungin puhelinluetteloa varten 
o Yhteistyö keskustan mahdollisen LED-screenin osalta 
o Remonttiin liittyvä yhteistiedottaminen paikallislehdistössä ja sähköisissä 

kanavissa 
o Harkinnassa on myös mainoskampanja televisioon sekä esittelyvideosarja 

nettiin. 
 

- Raision / keskustan päätapahtumien järjestäminen 
o Killin markkinat elokuun viimeinen lauantai 



 

o Raision Joulun avaus marras-joulukuussa 
o Torin aktivointiin osallistuminen yhdessä tori-isännän kanssa. 

 
- Keskustan tieremonttien aikainen yhteistyö 

o Raisiokeskuksen edustus mukaan viestinnän työryhmään, joka kokoontuu 
säännöllisesti. 

o Ajankohtaisten tiedotteiden ja opasteiden jakaminen yhdessä Raision ja 
Raisiokeskuksen kotisivuille, Facebookiin ja muihin kanaviin sekä niiden 
jakaminen tiedotusvälineille. 

o Valittavaan printtimediaan yhteinen säännöllinen palsta, jossa kerrotaan 
projektin etenemisestä ja vaikutuksista sekä muuta markkinoinnillista 
viestiä. 

o RaisioTV:n mahdollinen hyödyntäminen. 
o Keskustan osoitteiston selkiyttäminen remontin yhteydessä sekä muu 

yhteistyö ja -kehittäminen kaupungin kanssa (esim. valaistus). 

 

Sopimuksen hinta: 

15.000 € / vuosi, joka laskutetaan 7.500 € keväällä ja 7.500 € syksyllä (alv 0%). 


